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Dotyczy: odpowiedzi na pytania i zmiany SIWZ w przetargu nieograniczonym na dostawy bielizny jednorazowej
(sygnatura sprawy: EZ/378/008/19).

W zwigzku z pytaniami zadanymi w ww. postepowaniu:
1. Zadanie nr 6. poz.1
.Prosimy Zamawiajgcego o doprecyzowanie, czy dla potwierdzenia, Zze zaoferowane maski sa hipoalergiczne | moga
by¢ stosowane dla uzytkownikow o wrazliwej skorze, wystarczajgce bedzie przedstawienie oswiadczenia
producenta?”
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszczal i dopuszcza takg mozliwosé w rozdziale lll pkt. 1.1.3 lit ¢) w SIWZ,

2. Zadanie nr 10, poz.1
.Prosimy Zamawiajagcego o dopuszczenie w w/w pozycji podkiadu skfadajgcego sie z dwdch warstw bibuty i jednej
warstwy folii, w rolce, o szerokosci 50 cm, perforacji co 50 cm i diugosci 40 m”.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie czyni wymogu.

3. Zadanie 10, poz. 1
.Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie w w/W pozycji podktadu skfadajacego sie z dwoch warstw bibuly i jednej
warstwy folii, w rolce, o szerokosci 50 cm, perforacji co 50 cm i dfugosci 50 m, z odpowiednim przeliczeniem ilo$ci
rolek, tj. 440 rolek.”

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie czyni wymogu. Zgodnie z nowo wprowadzonym zapisem pod

»Formularzem cenowym” oznaczonym symbolem: ***

4. Zadanie 4, poz. 1
,Czy Zamawiajacy dopusci posciel w rozmiarach:
Poszwa : 210cm x 160cm
Poszewka : 80cm x 70cm
Przescieradfo : 210cm x 160cm ?
Pozostafe wymagania zgodne z SIWZ”
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie czyni wymogu. Wskazane wymiary odpowiadajg wymogom SIWZ.

5. Zadanie nr 6, poz.1
.Czy Zamawiajgcy dopusci mozliwosc zaoferowania ceny za op. a'50 szt. z przeliczeniem ilosci ze 137 500 szt. na
27500p. a'50 szt.?”
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie czyni wymogu. Zgodnie z nowo wprowadzonym zapisem pod
wsFormularzem cenowym” oznaczonym symbolem: ****

6. Zadanie nr 8, poz.1
,Czy Zamawiajgcy dopusci mozliwosc zaoferowania ceny za op. a'50 par z przeliczeniem ilosci z 4 750 par na 95
op. a’s0 par?”
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie czyni wymogu. Zgodnie z nowo wprowadzonym zapisem pod
,Formularzem cenowym” oznaczonym symbolem: ****
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7. ?".adanie nr 8. poz?2
.Czy Zamawiajgcy dopusci podkfad o wymiarze 80-90cm x 140-160cm? Pozostale wymagania zgodne z SIWZ”
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie czyni wymogu.

8. Zadanie nr 9. poz.2

.Czy Zamawiajgcy dopusci podktfad o wymiarze 80-90cm x 210cm? Pozostale wymagania zgodne z SIWZ"
OdpowiedZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody dla Zadania 9 poz. 2 Zamawiajacy domniemuje, Zze nastapita
oczywista omytka pisarska w powyzszym pytaniu, dotyczaca pozycji. Zamawiajacy przypuszcza, ze pytanie
dotyczy Zadania 9 poz. 3, jesli tak, to Zamawiajacy dopuszcza, ale nie czyni wymogu w poz. 3.

8. Zadanie nr 2, noz.1
LLrosimy Zamawiajacego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt z przeliczeniem
ifosci z zaokragleniem w gore do pelnych opakowart”
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie czyni wymogu. Zgodnie z nowo wprowadzonym zapisem pod
nFormularzem cenowym” oznaczonym symbolem; ****

10. Zadanie nr 2, poz.i
.Czy zamawiajgcy dopusci fartuch widkninowy, z rozcieciem w fylnej czesci, poly do zakfadania z tyfu na plecach,
wigzany w talii, w kolorze zielonym, o gramaturze 20 g/m2, diugi rekaw, zakoriczony mankietem z baweinianym
Sciggaczem o diugosci 5,5 cm, wigzany z tyiu w talii, niesteryiny?”

Odpowied?: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie czyni wymogu. Z zachowaniem pozostalych parametréw

wyspecyfikowanych w SIWZ (w szczegdinosci zachowanie rozmiardw M-XXL).

11. Zadanie nr 2, poz.1
.C2y zamawiajgcy wymaga fartuch widkninowy z diugim rekawem zakonczonym mankietem z bawetnianym
Sciggaczem?”
QOdpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie czyni wymogu. Z zachowaniem pozostatych parametréw
wyspecyfikowanych w SIWZ (w szczegdlnosci zachowanie rozmiarow M-XXL),

12. Zadanie nr 4, poz. 1
.Czy zamawiajgcy dopusci poszwy o wymiarach. na koldre 210 cm x 160 cm, na poduszke 70 cm x 80 cm,
przescieradio 150 cm x 210 cm, o gramaturze 25 g/m2, w kolorze zielonym, wykonana z widkniny polipropylenowef
Jjednowarstwowey, z etykietg zgodna z przepisami regulujgcymi oznakowanie wyrobow medycznych?”

Cdpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie czyni wymogu. 2 zachowaniem wszystkich pozostalych

parametréw wyspecyfikowanych w SIWZ.

13. Zadanie nr 6, poz.1
Jorasimy Zamawiajacego dopuszezenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 50 szt z przeliczeniem
ifosci z zaokragleniem w gore do peinych cpakowan.”
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie czyni wymogu. Zgodnie z nowo wprowadzonym zapisem pod
»Formularzem cenowym” oznaczonym symbolem: ****
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14. Zadanie nr 7, poz.1
SFrosimy Zamawiajgeego dopuszcezenie wyceny za najmniefsze opakowanie handlowe 50 szt. z przeliczeniem ilogci
z zaokragleniermn w gore do pefnych opakowar”.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie czyni wymogu. Zgodnie z nowo wprowadzenym zapisem pod
sFormularzem cenowym” oznaczonym symbolem: ****

15. Zadanie nr 8, poz.1
Jrosimy Zamawiajacego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt z przeliczeniem
ilosci z zaokragleniem w gére do petnych opakowan”
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie czyni wymogu. Zgodnie z nowo wprowadzonym zapisem pod
sFormularzem cenowym” oznaczonym symbolem: ****

16. Zadanie nr 9. poz.1
LFProsimy Zamawiajgcego dopuszczenie wyceny za najmnigjsze opakowanie handlowe 10 szt z przeliczeniem
ilosci z zaokragleniem w gore do pefnych opakowan”.
OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie czyni wymogu. Zgodnie z nowo wprowadzonym zapisem pod
wFormularzem cenowym” oznaczonym symbolem: ****

17. Zadanie nr i1, poz.1
Jorosimy Zamawiajgcego  dopuszczenie wyceny za najmiiejsze opakowanie handlowe 25 szt z przeliczeniem
ilosci z zaokragleniem w gore do pefnych opakowan.”.
Qdpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie czyni wymogu. Zgodnie z nowo wprowadzonym zapisem pod
wFormularzem cenowym” oznaczonym symbolem: ****

18. Zadanie nr 11, poz.1
LProsimy Zamawiajgcego o dopuszczenie podkfadu chfonnego o w rozmiarze 58,4 cm x 91 ecm. Pozosfale parametry
zgodnie z SIWZ.”

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie czyni wymogu.

19, Zadanie nr 3

LCzy Zamawiajacy dopusci wycene za opakowanie a’10szt z przeliczeniem zamawianych ilosci?”
Odpowied?: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie czyni wymogu. Zgodnie z nowo wprowadzonym zapisem pod
wFormularzem cenowym” oznaczonym symbolem: ****

20, Zadanie nr 8

,C2y Zamawiajgey dopusci wycene za opakowanie a'60szt z przeliczeniem zamawianych ilosci?”
Cdpowied?: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie czyni wymogu. Zgodnie z nowo wprowadzonym zapisem pod
wFormularzem cenowym?” oznaczonym symbolem: ****

21. Zadanie nr 7
Syt 1 Czy Zamawiajacy dopusci maske 4-warstwowag?”
OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie czyni wymogu. Zamawiajacy dopuszcza wszelkie cechy
dodatkowe poprawiajace jakosé.
«Pyt.2 Czy Zamawiajgcy dopusci wycene za opakowanie a’25szt z przeliczeniem zamawianych ilosci?”
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie czyni wymogu.
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22. Zadanie nr 8

,Czy Zamawiajgcy dopusci wycene za opakowanie a’'100szt z przeliczeniem zamawianych ilosci?”
OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie czyni wymogu. Zgodnie z nowo wprowadzonym zapisem pod
»Formularzem cenowym” oznaczonym symbolem: ****

23. Zadanie nr 9

.Poz.1 Czy Zamawiajgcy dopusci wycene za opakowanie a'10szt z przeliczeniem zamawianych ilosci?

Poz. 2-3 Czy Zamawiajacy dopuéci wycene za opakowanie a'20szt z przeliczeniem zamawianych ilosci?”
OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie czyni wymogu. Zgodnie z nowo wprowadzonym zapisem pod
»Formularzem cenowym” oznaczonym symbolem: ****

24. Zadanie nr 11

.Czy Zamawiajgcy dopusci wycene za opakowanie a’'25 szt z przeliczeniem zamawianych ilosci?”
OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie czyni wymogu. Zgodnie z nowo wprowadzonym zapisem pod
sFormularzem cenowym?” oznaczonym symbolem: ****

25. Zadanie nr 3. poz.1

.Czy Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie fartucha w rozmiarze M-XXL?"
OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie czyni wymogu. Zamawiajacy zastrzega mozliwo§éé wyboru
rozmiaru podczas sktadania zamdwienia.

+ 26. Zadanie nr 9, poz.2

,Czy Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie podkiadu w rozmiarze 90 x 160 cm?”
OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie czyni wymogu (pod warunkiem zachowania wyspecyfikowanych
w SIWZ parametréw odnoszacych sie do gramatury).

27. Zadanie nr 9. poz.3

.Czy Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie podkfadu w rozmiarze 80 x 210 cm?”
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie czyni wymogu (pod warunkiem zachowania wyspecyfikowanych
w SIWZ parametréw odnoszacych sie do gramatury).

28. Zadanie nr 12, poz.1
.Czy Zamawiajgcy wymaga zaoferowania pieluchomajtek dla dorostych o minimalnej chfonnosci 2500mi?”
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie czyni wymogu.

29. Zadanie nr 12, poz.1
.Czy Zamawiajgcy wymaga pieluchomajtek posiadajacych osfonki boczne wzdtuz wkfadu chionnego skierowane na
zewnatrz, co zmniejsza mozliwosc wyciekow?”
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie czyni wymogu (pod warunkiem zachowania pozostatych
parametrow wyspecyfikowanych w SIWZ).
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30. Zadanie nr 13, poz.1
.Czy Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie pieluchomajtek o obwodzie pasa od 75cm do 110cm?”
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie czyni wymogu.

31. Zadanie nr 13, poz.1
Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania pieluchomajtek dla dorosfych o minimalnej chlonnosci 2200mi?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie czyni wymogu.

32. Zadanie nr 13. poz.1
.Czy Zamawiajgcy wymaga pieluchomajtek posiadajgcych osfonki boczne wzdluz wktadu chionnego skierowane na
zewnglrz, co zmniejsza mozliwosc wyciekdw?”
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie czyni wymogu (pod warunkiem zachowania pozostatych
parametréow wyspecyfikowanych w SIW2).

33. Zadanie nr 14, poz.1
.Czy Zamawiajacy wymaga przedstawienia wazniej i pozytywnej opinii Instyfutu Matki i Dziecka na pieluszki dia
dzieci, ktéra tc opinia potwierdza, iz zaoferowany wyrob jest bezpieczny i przyjazny dla dzieci”

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie czyni wymogu

Jednoczesnie Zamawiajgcy, w oparciu o art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamowien publicznych (dalej Pzp), dokonuje
modyfikacii tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamdwienia, a mianowicie:

1. Formularza cenoweqo” stanowiaceqo inteqralna czesé Specyfikacii Istotnych Warunkdw Zamowienia poprzez

zmiane i doprecyzowanie opisu przedmiotu zamowienia;

a) dla Zadania 5 poz.1 poprzez zmiane ilogci kompletow:
Jest:

- 7500

Winno by¢:

- 6500

b) dla Zadania 7 poz.1 poprzez zmiane ilosci sztuk zamawianego asortymentu:
Jest:

- 625

Winno byé:

- 650
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c) poprzez wprowadzenie zapisow pod ,Formularzem cenowym”:

1) ,** W Zadaniu 10 Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie rolki o diugosci nie wiekszej niz 50m z odpowiednim
przeliczeniem wymaganych przez Zamawiajacego ilosci. Wowczas w kolumnie 3, po nazwie handlowej, nalezy podacé
oferowang dtugos¢ rolki, a w kolumnie 5 podaé przeliczong z dokiadnosécig do dwdéch miejsc po przecinku ilosé
oferowanych sztuk rolek (Wykonawca zobowigzany jest poda¢ ww. iloéci z doktadnoscig do dwdch miejsc po
przecinku, jezeli ilos¢ opakowan jednostkowych zawiera wartosci utamkowe) i podaé cene sztuki rolki”.

2) ,*** W Zadaniach 2,3,6,7,8, 9,11 Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie opakowania z odpowiednim przeliczeniem
wymaganych przez Zamawiajgcego ilosci. Wowczas w kolumnie 3, po nazwie handlowej, nalezy podac¢ oferowang w
opakowaniu ilos¢ sztuk/par, w kolumnie 4 zmieni¢ jednostke miary na opakowanie/pare, a w kolumnie 5 podaé
przeliczong z dokfadnoscia do dwéch miejsc po przecinku ilos¢ oferowanych opakowan (Wykonawca zobowigzany jest
podac¢ ww. ilosci z doktadnoscig do dwéch miejsc po przecinku, jezeli ilos¢ opakowan jednostkowych zawiera wartoéci
utamkowe) i podac cene opakowania’

W zatgczeniu zmieniony wzér ,Formularza cenowego”.

Wobec  powyzszego, Zamawiajgcy informuje, iz w oparciu o art. 12a ustawy Pzp,
w nawigzaniu do art. 38 ust 4a ustawy Pzp zmienia termin skiadania i otwarcia ofert na 29.07.2019. godziny
i miejsca pozostajg bez zmian. Wobec powyzszego zmianie ulega pkt. 1. rozdziatow XllI, XIV, XV Specyfikacji
Istotnych Warunkow Zamoéwienia w zakresie zmiany ww. terminu.

Jednoczes$nie Zamawiajacy przypomina zapis Rozdziatu XI pkt. 11 SIWZ  Jesli Zamawiajgcy zmieni opis
przedmiotu zamowienia zawarty w ,Formularzu cenowym” badz ,Ofercie Wykonawcy” oferte nalezy ziozy¢ z
naniesiong poprawkag. Niedopuszczalne jest, by opis oferowanego przedmiotu zamowienia byt inny niz miatby byé
realizowany.”
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FORMULARZ CENOWY
Lp Opis przedmiolu zamoéwienia Zahﬁﬂﬁmhﬁﬂ”, L m liosc Cena . netlo ,ﬁ._. Kwota | VAT Cena |. brutto warto$¢ netto kwota VAT wartosé brutta PRODUCENT (Uwagi)
1 2 3 q 5 & 7 8 9 0 it 12 12
x X x X x x x {6x7) (6+8) (5x8) (5x8) (559) X
Zadanie 10
4 Podkiad typu MedixPro 51cm x 40m (+/-1cm) bibulowo-foliowy, skladajgcy sig z min. dwéch warstw szt 550
bibuly | jedne] warstwy folii, w rolce ***
_ann-an 1
1 Podktad chlonny 60x90 cm z wkiadem z pulpy celulozowej,pochtaniajgce) wilgog, z folig zewnetrzna szt 26 100
chronigcqg przed przeciekaniem ****
Zadanie 12
Pieluchomaijtki dia doroslych o obwodzie pasa od 100cm do 150cm , anatomiczny wkiad
1 |chienny,zewngtrzna warstwa zapewniajgca swobodne oddychanie skory, zabezpieczenie przed szl 258 000
preeclokanlemy . ... e b e b e e il el e e e
anie 13
Pieluchomaitki dla dorostych o obwodzie pasa od 70cm do 122cm , anatomiczny wkiad
1 |chionny,zewnetrzna warstwa zapewniajaca swobodne oddychanie skory, zabezpieczenie przed szt 22 500
przeciekaniem
Zadanie 14
1 [Pieluchomaijtki dla dzieci o wadze od Bkg do 18kg szt 19 800
Zadanie 15
1 |Tampony normal op. x 16szt.* op 20
UWAGA |

W CELU JEDNOZNACZNEJ IDENTYFIKACJI OFEROWANEGO PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA Wykonawca w kolumnie nr 3 - "nazwa handlowa" WPISUJE PELNA NAZWE HANDLOWA zacferowanych wyrobow, odpowiadajgcg wyspecyfikowanemu przedmiotowi zamowienia w "Formularzu
cenowym”. Natomiast w kolumnie 13 "Producent (uwagi)’ Wykonawca WPISUJE NAZWE PRODUCENTA zaoferowanych w kolumnie 3 wyraobow
UWAGA! W przypadku braku mozliwosci jednoznacznej identyfikacji zaoferowaneqgo przedmiotu zaméwienia oferta zostanie odrzucona jako niezgodna z SIWZ!

* W Zadaniu 1 i Zadaniu 15 Zamawiajacy dopuszcza opakowania o innej ilodci sztuk w opakowaniu z odpowiednim przeliczeniem wymaganych przez Zamawiajacego ilosci.

Wéwczas w kolumnie 3, po nazwie handlowej, nalezy podat oferowang ilos¢ sztuk w opakowaniu, a w kolumnie 5 poda¢ przeliczong z dokladnoécig do dwdch miejsc po przecinku ilos¢ oferowanych opakowari handlowych (Wykonawca zobowigzany jest podac ww. ilosci z dokladnoscia do dwoch
miejsc po przecinku, jezeli loéé opakowan jednostkowych zawiera wartoéci ulamkowe) | podaé cene opakowania jednostkowego. Z zastrzezeniem, iz Wykonawca nie moze zaoferowac ilosci opakowan jednostkawych (przeliczonej do 2 miejsc po przecinku) mniejszej niz 1 (0,01 - 0,99), gdyz
Zamawiajacy musi mie¢ mozliwo$¢ zakupu z zawarte] umowy poprzetargowej przynajmniej 1 opakowania

** Zamawiajacy zastrzega sobie mozliwos¢ okreslenia rozmiardw przy skladaniu kazdorazowego zamdwienia

& |W przypadku, kiedy dany wyrdb nie posiada numeru katalogowego, Wykonawca winien w kolumnie nr 13 zamiescic stosowna uwage, np. "numer katalogowy nie jest stosowan

Zamawiajacy zastrzega sobie prawo do weryfikacji, we wszystkich dostepnych zrédlach, danych dotyczacych zaoferowanego w niniejszym postepowaniu asartymentu

Zamawiajgcy dopuszcza skladanie ofert rownowaznych.

Zamawiajacy dopuszcza skladanie ofert rownowaznych przy zachowaniu norm, parametréw i standardow, jakimi charakteryzuje sie opisany przez Zamawiajacego przedmiot zaméwienia. Opisane w ,Formularzu cenowym” parametry przedmiotu zamowienia stanowia minimum techniczne i jakosciowe
wymagane przez Zamawiajacego (s3 to wymagania minimalne — dopuszcza sie wszystkie cechy dodatkowe, podnoszace jakosé oferowanego asortymentu). \Wskazanie przez Zamawiajacego marki lub nazwy handlowej okresla klase produktu, bedacego przedmiotem zamoéwienia i stuzy ustaleniu
standardu, a nie wskazuje na kankretny produkt lub konkretnego producenta. Oryginalne nazewnictwo lub symbolika poedana zostala w celu prawidlowego okreslenia przedmiotu zamoéwienia. Model wzercowy stanowi przykladowy produkt speiniajacy wymogi Zamawiajacego

*** W Zadaniu 10 Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie rolki o diugosci nie wigkszej niz 50m z odpowiednim przeliczeniem wymaganych przez Zamawiajgcego ilosci. Wowczas w kolumnie 3, po nazwie handlowej, nalezy podac oferowang diugos¢ rolki, a w kolumnie 5 podac przeliczong z
dokladnoscia do dwdch miejsc po przecinku ilos¢ oferowanych sziuk rolek (Wykonawca zobowiazany jest poda¢ ww. ilosci z dokladnoscig do dwoéch miejsc po przecinku, jezeli ilos¢ opakowan jednostkowych zawiera wartosci ulamkowe) | podaé cene sztiuki rolki

**** \W Zadaniach 2,3,6,7,8, 9,11 Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie opakowania z odpowiednim przeligzenism wymaganych przez Zamawiajacego ilosci Waéwczas w kolumnie 3, po nazwie handlowej, nalezy podac oferowang w opakowaniu ilos¢ sztuk/par, w kolumnie 4 zmienic jednostkg miary i
na opakowanie/parg, a w kolumnie 5 podac vam,_nm_wo ?&Eifs‘ Hite | [if ] wanych opakowan {Wykonawca zobowiazany jest podac ww. ilosci z dokladnoscig do dwach miejsc po przecinku, jezeli iloé¢ opakowar jednostkowych zawiera wartosci ulamkowe) 1 podac

A1
ul. gen. Augusta Emila Fieldorfa 2
54-049 Wroctaw
NIP: 8992228560, REGON: 006320384
KRS: 0000040364

ceng opakowania fa s
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(data, podpis i piecze¢ imienna osoby uprawnionej)



Ogloszenie nr 540151148-N-2019 z dnia 22-07-2019 r.

Wroclaw:

OGLOSZENIE O ZMIANIE OGLOSZENIA

OGLOSZENIE DOTYCZY:

Ogloszenia 0 zamowieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGLOSZENIU

Numer: 568520-N-2019
Data: 10/07/2019

SEKCJA It ZAMAWIAJACY

Dolnoslgski Szpital Specjalistyczny im. T. Marciniaka - Centrum Medycyny Ratunkowej, Krajowy
numer identyfikacyjny 00632038400000, ul. Gen. A. E. Fieldorfa 2, 54-049 Wroclaw, woj.

dolnoslaskie, panstwo Polska, tel. 71 306 44 19, e-mail zp@szpital-marciniak.wroclaw.pl, faks 71
306 48 67.

Adres strony internetowej (url): http://www szpital-marciniak.wroclaw.pl/

SEKCJA II: ZMIANY W OGLOSZENIU

I1.1) Tekst, ktéry nalezy zmienié:
Miejsce, w ktérym znajduje si¢ zmieniany tekst:
Numer sekcji: 11
Punkt: 6
W ogloszeniu jest: Calkowita warto§é zamdéwienia: wartosé bez VAT: 789525,00

W ogloszenin powinnoe by¢: Calkowita warto$¢ zam6wienia: wartosé bez VAT: 760970,00

Miejsce, w ktdérym znajduje si¢ zmieniany tekst:

Numer sekcji: [V

Punkt: 6.2

W ogloszeniu jest: Termin skladania ofert lub wnioskoéw o dopuszczenie do udzialu w
postepowaniu: Data 2019-07-18

W ogloszeniu powinne by¢: Termin skiadania ofert lub wnioskow o dopuszezenie do udzialu w



postepowaniu: Data 2019-07-29

Miejsce, w ktorym znajduje si¢ zmieniany tekst:

Numer sekeji: Zalacznik I

Punkt: Czesé 5 pkt.3

W ogloszeniu jest: Wartos¢ bez VAT: 214500,00 Waluta: PLN

W ogloszeniu powinno byé: Wartos¢ bez VAT: 185900,00 Waluta: PLN

Miejsce, w ktérym znajduje si¢ zmieniany tekst:

Numer sekeji: Zalacznik I

Punkt: Czesé 7 pkt.3

W ogloszeniu jest: Wartos¢ bez VAT: 1125,00 Waluta: PLN

W ogloszenin powinno byé: Wartosé bez VAT: 1170,00 Waluta: PLN



